ἀθύρουσα οἷα δὴ παῖς, ἐκ λίθων οἰκίαν δειμαμένη, ἔλεγεν·
 ἕως σὺ χῶρον ἐσκόπεις, τέως ἐγὼ πόλιν σοι ἐδειμάμην·
 καὶ διὰ τοῦτο ἡ πόλις οὕτως ὠνομάσθη.

Fr. CXXXI.

Scholiasta ad Homeri Iliad. L. III. v. 219: Ἡ
 διπλῇ πρὸς τὸ ἀστεμφές ὅτι τὸ ἀκίνητον· ὁ γὰρ Ἄνα-
 κρέων· σὺ γὰρ ἤς ἔμοιγ' ἀστεμφής. Videntur
 haec ex versibus Glyconeis deprompta esse:

Σὺ γὰρ ἤς ἔμοιγ'
 Ἄστεμφής.

ibi autem elisio in versu extremo non fuit inusitata
 Anacreonti, ut supra demonstravi: dixerit autem haec
 poeta de pulcro aliquo puero vel puella, quae amorem
 ipsius repudiaverat.

Fr. CXXXII.

Scholiasta ad Homeri Odyss. L. VIII. v. 293:
 (ubi haec leguntur:

Οὐ γὰρ ἔθ' Ἑφαιστος μεταδήμιος, ἀλλὰ που ἤδη
 Οἴχεται εἰς Αἴημον μετὰ Σίντιας ἀγροιοφώνους.)

Ἑλλάνικος οὖν φησι μιξέλληνας εἶναι καὶ πολεμικῶν ὄπλων
 τεχνίτας καὶ Ἄνακρέων δὲ ὡς πολεμικῶν ὄπλων τεχνίτας
 μέμνηται· Τί μοι, φησί, τῶν ἀγκύλων τόξων
 φιλοκίμεως καὶ Σκυθῶν μέλει. Haec Buttman-
 nus sic conjecit emendanda esse:

Τί μοι
 Τῶν ἀγκύλων τόξων, φλέε,
 Τί μοι δὲ Σιντίων μέλει;

Sed Σκυθῶν nego mutandum esse: Scythae enim
 propter insignem sagittandi peritiam celeberrimi erant,

et sagittis fere solis utebantur: compares, ut uno exemplo defungar, Sophoclis versus ex Nauplio apud Stephanum Byzantinum in v. ἀσπίς.

Ἄλλ' ἀσπίδιτην ὄντα καὶ πεφραγμένον,

Ὡς ἀσπιδουῆχος ἢ Σκύθης τοξεύμουσιν.

Quare mihi longe probabilius esse videtur nomen Sintium excidisse: fortasse sic scripserat poeta:

Τί μοι τῶν ἀγκύλων

Σιντίων τόξων φίλ' ὦ Κίμεώς τε καὶ

Σκυθῶν μέλει;

Quid mihi curae sunt curvi arcus Sintium et Scytharum, o amice Cimeos? Versus sunt tetrametri trochaici catalecti, quibus continuatis usum esse Anacreontem non est improbable: conferas Fr. LXXIX. ubi junctus est cum versu acatalecto. Et fortasse Anacreonti tribuendus est ille versus, qui legitur apud Hephaestionem p. 34: Τετράμετρον δὲ καταληκτικόν, οἶον.

Ἐρξίη πη δηῦτ' ἀνολβος ἀθροῖζεται στρατός.

Illo enim tempore, quo Darius expeditionem in Graeciam comparavit, Anacreon adhuc vixisse videtur. Corruptum verbum φιλοκίμεως nomen proprium quin contineat, vix dubitari posse videtur, scripsi igitur: φίλ' ὦ Κίμεως: quod ita dictum est, ut apud Homerum notum illud:

Φίλος ὦ Μενέλαε.

et apud Hesiodum in Clypeo v. 78:

Ἡρώς ὦ Ἰόλαε, βροτῶν πολὺ φιλιτατέ πάντων.
et ibid. v. 118:

Ἡρώς ὦ Ἰόλαε διοτρεφές.

Fr. CXXXIII.

Plato sive quis alius auctor illius dialogi est, in Theage p. 125. D: ΣΩ. Ἐπειδὴ δὲ εἶπε·

Σοφοὶ τύραννοι τῶν σοφῶν ξυνοουσία,
 ἡμῶν ἐρωτῶντων, τί σοφῶν λέγεις, ᾧ Εὐριπίδῃ, τί ἂν φαίῃ; ποῖα ἂν εἶναι ταῦτα; ΘΕ. Ἀλλὰ μὰ Δι' οὐκ οἶδ' ἔγωγε. ΣΩ. Ἀλλὰ βούλει ἐγὼ σοι εἶπω; ΘΕ. Εἰ βούλει. ΣΩ. Ταῦτ' ἔστιν ἅπερ ἔφη Ἀνακρέων τὴν Καλλικρίτην ἐπίστασθαι ἢ οὐκ οἶσθα τὸ ἄσμα; ΘΕ. Ἐγωγε. ΣΩ. Τί οὖν; τοιαύτης τινὸς καὶ σὺ ξυνοουσίας ἐπιθυμεῖς ἀνδρός, ὅστις τυγχάνει ὁμότεχνος ᾧν Καλλικρίτῃ τῇ Κυάνῃς, καὶ ἐπίσταται τυραννικὰ, ὥσπερ ἐκείνην ἔφη ὁ ποιητής, ἵνα καὶ σὺ ἡμῖν τύρανος γένη καὶ τῇ πόλει. Vulgo legebatur Καλλικρήτην et Καλλικρήτη, quod nomen quam mirum sit et inusitatum quilibet intelligit: scripsi igitur Καλλικρίτην et Καλλικρίτη, quod quin recte formatum et compositum sit, nemo dubitabit. Et postea vidi hanc conjecturam confirmari uno codice apud Bekkerum, in quo Καλλικρίτην scriptum est. Pro Κυανῆς autem, ut vulgo legebatur, scripsi ex optimo codice Κυάνῃς. Callicrite autem illa mulier eximia pulchritudine insignis fuisse videtur, cujus amore exarserat Anacreon.